
 

   44Cm 116/2005 – 66   

 

 

U S N E S E N Í 

 
 

 Krajský soud v Plzni rozhodl samosoudkyní JUDr. Svatavou Dvoreckou v právní věci 

žalobce: GRACE LMC, s.r.o.,  IČ 27382435, Na Zámecké 9, 140 00 Praha 4, 

zastoupeného JUDr. Rudolfem Kožušníkem, advokátem, Thunovská 12, 118 00 Praha 1-Malá 

Strana  proti žalovaným: 1) KM partner, a.s.,  IČ 25203070, Plzeňská 250, 34901 Stříbro, 

zastoupenému prof. JUDr. Janem Dědičem, advokátem, Jungmannova 24, 110 00 Praha 1 a   

2) Lesní společnost Stříbro a.s.,  IČ 45351929, Plzeňská 250, 34911 Stříbro o přezkoumání 

výše protiplnění 

 

t a k t o : 

 

I. Řízení se zastavuje. 

 

II. Žádný z účastníků nemá právo na náhradu nákladů řízení. 

 

III. Žalobci se vrací soudní poplatek Kč 2.400,-. 

 

 

O D Ů V O D N Ě N Í : 

 

           Žalobce podal návrh, kterým požádal soud o vydání rozhodnutí, jímž by soud 

přezkoumal přiměřenost výše protiplnění  podle ust. § 183k obchodního zákoníku. V průběhu 

řízení však vzal návrh zpět, proto soud podle § 96 odst. 1 a 2 o.s.ř. řízení zastavil. 

  

           Protože řízení bylo zastaveno dříve, než soud začal jednat ve věci samé, soud podle 

ust. § 10 odst. 3 zák. č. 549/91 Sb. v platném znění rozhodl o vrácení zaplaceného soudního 

poplatku. Částka Kč 2.400,- bude vrácena prostřednictvím účtárny Krajského soudu v Plzni 

po nabytí právní moci tohoto usnesení. 

 

           Vzhledem k tomu, že řízení bylo zastaveno, nemá žádný z účastníků právo na náhradu 

nákladů řízení  dle § 146 odst. 1 písm. c) o.s.ř. 

 

 

 

P o u č e n í : Proti tomuto usnesení je možno podat odvolání do patnácti dnů od jeho 

doručení k Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím soudu podepsaného. 

 

Krajský soud v Plzni 

dne 20.06.2006  

 

 

 

 

Za správnost vyhotovení: JUDr. Svatava Dvorecká, v.r. 

      Helena Mašková samosoudkyně 

 


